

Årsredovisning för
Jokkmokks Allmek AB

556514-5645

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Klas Enoch
Styrelseledamot

2023-11-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jokkmokks Allmek AB, 556514-5645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jokkmokk bedriver verksamhet med legotillverkning av metallprodukter, ytbehandlingar samt svets- och maskinservice inom den mekaniska verkstadsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året förvärvade Willards AB, org.nr 556893-7634, 100% av bolagets aktier.

Under räkenskapsåret har omsättningen kunnat ökas genom att bolaget gjort en ISO-certifiering, vilket medfört att ett flerårigt avtal kunnat slutas med Vattenfall. Avtal har även slutits med LKAB. Sannantaget ökar omsättningen även 2023 och bolaget bedömer kunna uppvisa vinst under 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 590 351	5 665 739	5 958 646	6 326 520
Resultat efter finansiella poster	-467 882	-190 037	-145 015	-202 734
Soliditet %	10,7	30	45	55

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Nya avtal med Vattenfall och LKAB har medfört en ökad omsättningsutveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	911 760	-190 037
Balanseras i ny räkning			-190 037	190 037
Årets resultat				-467 882
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	721 723	-467 882

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	721 723
Årets resultat	-467 882
Summa	253 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	253 841
Summa	253 841

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 590 354	5 665 739
Övriga rörelseintäkter		132 372	258 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 722 726	5 924 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 692 079	-2 145 553
Övriga externa kostnader		-2 321 142	-1 548 707
Personalkostnader	2	-3 103 593	-2 394 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 460	-11 980
Summa rörelsekostnader		-9 158 274	-6 100 824
Rörelseresultat		-435 548	-176 583
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 331	-13 454
Summa finansiella poster		-32 331	-13 454
Resultat efter finansiella poster		-467 879	-190 037
Resultat före skatt		-467 879	-190 037
Årets resultat		-467 882	-190 037

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	753 757	47 920
Summa materiella anläggningstillgångar		753 757	47 920
Summa anläggningstillgångar		753 757	47 920
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 175 168	527 157
Summa varulager m.m.		1 175 168	527 157
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 132 154	854 273
Fordringar hos koncernföretag	4	0	403 037
Övriga fordringar		133 961	349 572
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 340	533 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 990	60 773
Summa kortfristiga fordringar		1 371 445	2 201 081
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 912	31 295
Summa kassa och bank		205 912	31 295
Summa omsättningstillgångar		2 752 525	2 759 533
SUMMA TILLGÅNGAR		3 506 282	2 807 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		721 723	911 760
Årets resultat		-467 882	-190 037
Summa fritt eget kapital		253 841	721 723
Summa eget kapital		373 841	841 723
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		462 849	270 000
Skulder till koncernföretag		617 304	0
Övriga skulder		0	199 276
Summa långfristiga skulder		1 080 153	469 276
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		238 236	120 000
Leverantörsskulder		894 432	810 465
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		407 509	155 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		512 111	410 875
Summa kortfristiga skulder		2 052 288	1 496 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 506 282	2 807 453

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 127 491	3 166 991
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nyanskaffningar	1 064 176	59 900
Försäljningar/utrangeringar	0	-99 400
Nedskrivning mot erhållna offentliga stöd	-316 879	0
Utgående anskaffningsvärden	3 874 788	3 127 491
Ingående avskrivningar	-3 079 571	-3 166 991
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	0	99 400
Årets avskrivningar	-41 460	-11 980
Utgående avskrivningar	-3 121 031	-3 079 571
Redovisat värde	753 757	47 920

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	403 037	260 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	143 037
Årets amorteringar	-403 037	0
Utgående anskaffningsvärden	0	403 037
Redovisat värde	0	403 037

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 140 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	431 085	0
Summa ställda säkerheter	1 571 085	600 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	418 665	0

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget utgör ett helägt dotterbolag till Willards AB, organisationsnummer 556893-7634, med säte i Kiruna.

Koncernmoderbolag är Willards Unit AB, organisationsnummer 559212-6725, med säte i Kiruna.

Koncernredovisning upprättas ej enligt ÅRL 7 kap 3 §.

Underskrifter

Jokkmokk

Klas Enoch 2023-11-14
Klas Enoch Datum
Styrelseordförande

John Enoch 2023-11-14
John Enoch Datum
Styrelseledamot

Fredrik Nyström 2023-11-14
Fredrik Nyström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-14

Tapio Kostet
Tapio Kostet
Auktoriserad revisor
